
 
 

UCHWAŁA NR IX/45/2024 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1530) Rada Gminy 
Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LVIII/492/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok wprowadza następującą zmianę: 

1) załącznik Nr 11 Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Drużbice w 2024 roku, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drużbice 

 
 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 3065



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 507 639,00 0,00 4 500,00 512 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 200,00 0,00 4 500,00 8 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 0,00 4 500,00 8 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 311 449,00 0,00 1 090,00 312 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 28 909,00 0,00 1 090,00 29 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

28 909,00 0,00 1 090,00 29 999,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 2 753 529,00 0,00 36 900,00 2 790 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 26 689,00 0,00 17 500,00 44 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: własne

bieżące

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/45/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 22 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3065



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 689,00 0,00 17 500,00 44 189,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 19 400,00 19 400,00

28 608 048,49 0,00 42 490,00 28 650 538,49

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

331 057,40 0,00 0,00 331 057,40

010 Rolnictwo i łowiectwo 289 709,00 0,00 100 000,00 389 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 145 000,00 0,00 100 000,00 245 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

145 000,00 0,00 100 000,00 245 000,00

17 075 782,72 0,00 100 000,00 17 175 782,72

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

159 075,00 0,00 0,00 159 075,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 509 748,79 0,00 314 250,83 823 999,62

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

majątkowe

majątkowe

Rodzaj zadania: zlecone

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3065



01095 Pozostała działalność 509 748,79 0,00 314 250,83 823 999,62

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

509 748,79 0,00 314 250,83 823 999,62

801 Oświata i wychowanie 56 334,00 0,00 413,00 56 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

56 334,00 0,00 413,00 56 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 334,00 0,00 413,00 56 747,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 20,00 20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 20,00 20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 20,00 20,00

852 Pomoc społeczna 238 945,94 0,00 4 498,00 243 443,94

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 618,00 0,00 4 498,00 57 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 618,00 0,00 4 498,00 57 116,00

2 439 843,73 0,00 319 181,83 2 759 025,56bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3065



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

48 123 674,94 0,00 461 671,83 48 585 346,77

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

490 132,40 0,00 0,00 490 132,40

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3065



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 259 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 359 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 111 215,72 6 111 215,72 5 845 615,72 4 867 678,05 977 937,67 0,00 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 089 215,72 6 089 215,72 5 823 615,72 4 845 678,05 977 937,67 0,00 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 157 592,44 5 157 592,44 5 143 592,44 4 260 500,05 883 092,39 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 135 592,44 5 135 592,44 5 121 592,44 4 238 500,05 883 092,39 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227 624,00 3 227 624,00 3 227 624,00 3 227 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 624,00 3 217 624,00 3 217 624,00 3 217 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 962,29 253 962,29 253 962,29 253 962,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 962,29 241 962,29 241 962,29 241 962,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 876,42 349 176,42 215 472,42 163 164,96 52 307,46 95 000,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 553,18 11 553,18 11 553,18 0,00 11 553,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 429,60 360 729,60 227 025,60 163 164,96 63 860,64 95 000,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

373 436,38 348 736,38 215 032,38 163 164,96 51 867,42 95 000,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 553,18 11 553,18 11 553,18 0,00 11 553,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

754

4010

4040

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

75023

01095

6050

010

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/45/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 22 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3065



384 989,56 360 289,56 226 585,56 163 164,96 63 420,60 95 000,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 653,18 4 653,18 4 653,18 0,00 4 653,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 653,18 4 653,18 4 653,18 0,00 4 653,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 778 948,52 13 140 925,55 12 440 091,12 10 064 201,43 2 375 889,69 0,00 385 800,00 315 034,43 0,00 0,00 5 638 022,97 5 638 022,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 794 448,52 13 156 425,55 12 455 591,12 10 064 201,43 2 391 389,69 0,00 385 800,00 315 034,43 0,00 0,00 5 638 022,97 5 638 022,97 0,00 0,00

14 213 199,21 8 655 699,21 8 359 699,21 7 451 557,87 908 141,34 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 5 557 500,00 5 557 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 217 699,21 8 660 199,21 8 364 199,21 7 451 557,87 912 641,34 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 5 557 500,00 5 557 500,00 0,00 0,00

207 769,63 207 769,63 207 769,63 0,00 207 769,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 269,63 210 269,63 210 269,63 0,00 210 269,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 059,99 326 559,99 326 559,99 19 000,00 307 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 059,99 337 559,99 337 559,99 19 000,00 318 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00

307 559,99 307 559,99 307 559,99 0,00 307 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 559,99 318 559,99 318 559,99 0,00 318 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 015,26 1 703 015,26 1 314 809,26 718 489,13 596 320,13 0,00 388 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -20 781,53 -4 218,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 515,26 1 725 515,26 1 337 309,26 697 707,60 639 601,66 0,00 388 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 500,00 432 500,00 432 500,00 0,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

85202

4330

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80104

4330

4300

852

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

801

4210

80101

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

757

75702

8110

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4270

75412

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług remontowych

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3065



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 500,00 391 500,00 391 500,00 0,00 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 499,20 648 499,20 644 795,20 554 791,78 90 003,42 0,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 673,95 -4 673,95 -4 673,95 -455,48 -4 218,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 825,25 648 825,25 645 121,25 554 336,30 90 784,95 0,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 491,00 25 491,00 25 491,00 25 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-455,48 -455,48 -455,48 -455,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 035,52 25 035,52 25 035,52 25 035,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 218,47 -2 218,47 -2 218,47 0,00 -2 218,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 381,53 13 381,53 13 381,53 0,00 13 381,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 076,06 175 076,06 173 683,06 161 298,35 12 384,71 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 326,05 -20 326,05 -20 326,05 -20 326,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 750,01 154 750,01 153 357,01 140 972,30 12 384,71 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-326,05 -326,05 -326,05 -326,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 373,95 6 373,95 6 373,95 6 373,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 569,00 358 569,00 329 279,00 285 076,00 44 203,00 0,00 29 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090,00 2 090,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 659,00 359 659,00 328 369,00 285 076,00 43 293,00 0,00 31 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 660,00 329 660,00 328 460,00 284 980,00 43 480,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 660,00 329 660,00 327 460,00 284 980,00 42 480,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 246,00 32 246,00 32 246,00 0,00 32 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 246,00 31 246,00 31 246,00 0,00 31 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 909,00 28 909,00 819,00 96,00 723,00 0,00 28 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090,00 1 090,00 90,00 0,00 90,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

85395 Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Fundusz Solidarnościowy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

853

3030

85326

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

85228

4040

4700

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

4410

4210

4300

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

85219

4040

4330

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3065



29 999,00 29 999,00 909,00 96,00 813,00 0,00 29 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 730,00 9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 730,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723,00 723,00 723,00 0,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,00 813,00 813,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 159,63 639 159,63 636 549,63 459 798,81 176 750,82 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 159,63 621 159,63 620 549,63 459 798,81 160 750,82 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 788,63 100 788,63 98 178,63 81 582,49 16 596,14 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 788,63 98 788,63 98 178,63 81 582,49 16 596,14 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 460,00 20 460,00 20 460,00 0,00 20 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 460,00 20 460,00 20 460,00 0,00 20 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690 129,65 3 546 227,97 3 546 227,97 114 414,72 3 431 813,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 901,68 143 901,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 14 415,60 3 084,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707 629,65 3 563 727,97 3 563 727,97 128 830,32 3 434 897,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 901,68 143 901,68 0,00 0,00

28 689,00 28 689,00 28 689,00 18 403,36 10 285,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 14 415,60 3 084,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 189,00 46 189,00 46 189,00 32 818,96 13 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,78 15 300,78 15 300,78 15 300,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,78 27 300,78 27 300,78 27 300,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 619,71 2 619,71 2 619,71 2 619,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031,60 2 031,60 2 031,60 2 031,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651,31 4 651,31 4 651,31 4 651,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,87 374,87 374,87 374,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,87 668,87 668,87 668,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 980,48 5 980,48 5 980,48 0,00 5 980,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084,40 3 084,40 3 084,40 0,00 3 084,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 064,88 9 064,88 9 064,88 0,00 9 064,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 029 776,92 709 342,02 219 342,02 9 500,00 209 842,02 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320 434,90 7 320 434,90 0,00 0,00

-4 653,18 -4 653,18 -4 653,18 0,00 -4 653,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330

3110 Świadczenia społeczne

85595 Pozostała działalność

85504 Wspieranie rodziny
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

855 Rodzina

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3065



8 035 123,74 714 688,84 214 688,84 9 500,00 205 188,84 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320 434,90 7 320 434,90 0,00 0,00

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 205 353,10 69 153,10 69 153,10 0,00 69 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 200,00 4 136 200,00 0,00 0,00

-4 653,18 -4 653,18 -4 653,18 0,00 -4 653,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 699,92 64 499,92 64 499,92 0,00 64 499,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 200,00 4 136 200,00 0,00 0,00

39 953,10 39 953,10 39 953,10 0,00 39 953,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 653,18 -4 653,18 -4 653,18 0,00 -4 653,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 299,92 35 299,92 35 299,92 0,00 35 299,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 225,20 170 820,00 123 320,00 53 320,00 70 000,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 128 405,20 128 405,20 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 225,20 165 820,00 118 320,00 53 320,00 65 000,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 128 405,20 128 405,20 0,00 0,00

299 225,20 170 820,00 123 320,00 53 320,00 70 000,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 128 405,20 128 405,20 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 225,20 165 820,00 118 320,00 53 320,00 65 000,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 128 405,20 128 405,20 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 959 783,21 28 323 287,03 25 868 939,60 16 779 243,10 9 089 696,50 630 000,00 1 159 313,00 315 034,43 0,00 350 000,00 20 636 496,18 20 636 496,18 0,00 0,00

-75 653,18 -75 653,18 -73 653,18 -42 781,53 -30 871,65 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 143,18 118 143,18 92 143,18 14 415,60 77 727,58 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 14 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

49 102 273,21 28 365 777,03 25 887 429,60 16 750 877,17 9 136 552,43 640 000,00 1 159 313,00 315 034,43 0,00 364 000,00 20 736 496,18 20 736 496,18 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

509 748,79 509 748,79 509 748,79 7 375,91 502 372,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 250,83 314 250,83 314 250,83 3 924,83 310 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 999,62 823 999,62 823 999,62 11 300,74 812 698,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 748,79 509 748,79 509 748,79 7 375,91 502 372,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 250,83 314 250,83 314 250,83 3 924,83 310 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 999,62 823 999,62 823 999,62 11 300,74 812 698,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049,66 1 049,66 1 049,66 1 049,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,70 558,70 558,70 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608,36 1 608,36 1 608,36 1 608,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

01095

4010

010

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

92695 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

926 Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

92195 Pozostała działalność

92116 Biblioteki

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3065



85,75 85,75 85,75 85,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,88 42,88 42,88 42,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,63 128,63 128,63 128,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248,56 1 248,56 1 248,56 0,00 1 248,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142,75 1 142,75 1 142,75 0,00 1 142,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391,31 2 391,31 2 391,31 0,00 2 391,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,60 1 270,60 1 270,60 0,00 1 270,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094,20 1 094,20 1 094,20 0,00 1 094,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,80 2 364,80 2 364,80 0,00 2 364,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 753,72 499 753,72 499 753,72 0,00 499 753,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 089,05 308 089,05 308 089,05 0,00 308 089,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 842,77 807 842,77 807 842,77 0,00 807 842,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,50 40,50 40,50 40,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,25 23,25 23,25 23,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,75 63,75 63,75 63,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 414,00 104 414,00 104 414,00 89 618,80 14 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 414,00 104 414,00 104 414,00 89 618,80 14 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 414,00 104 414,00 104 414,00 89 618,80 14 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 414,00 104 414,00 104 414,00 89 618,80 14 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707,56 1 707,56 1 707,56 0,00 1 707,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 207,56 2 207,56 2 207,56 0,00 2 207,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 692,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 334,00 56 334,00 56 334,00 0,00 56 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-585,96 -585,96 -585,96 0,00 -585,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998,96 998,96 998,96 0,00 998,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 747,00 56 747,00 56 747,00 0,00 56 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 334,00 56 334,00 56 334,00 0,00 56 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-585,96 -585,96 -585,96 0,00 -585,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998,96 998,96 998,96 0,00 998,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 747,00 56 747,00 56 747,00 0,00 56 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,73 477,73 477,73 0,00 477,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,81 -5,81 -5,81 0,00 -5,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,89 9,89 9,89 0,00 9,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481,81 481,81 481,81 0,00 481,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 776,27 55 776,27 55 776,27 0,00 55 776,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,15 -580,15 -580,15 0,00 -580,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989,07 989,07 989,07 0,00 989,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 185,19 56 185,19 56 185,19 0,00 56 185,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Ochrona zdrowia

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

851

4240

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

80153

4410

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

75011

4210

750
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

4120

Administracja publiczna

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4430 Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3065



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 945,94 238 945,94 8 768,25 1 179,18 7 589,07 0,00 230 177,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 498,00 4 498,00 121,47 0,00 121,47 0,00 4 376,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 443,94 243 443,94 8 889,72 1 179,18 7 710,54 0,00 234 554,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 618,00 52 618,00 789,27 0,00 789,27 0,00 51 828,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 498,00 4 498,00 121,47 0,00 121,47 0,00 4 376,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 116,00 57 116,00 910,74 0,00 910,74 0,00 56 205,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 828,73 51 828,73 0,00 0,00 0,00 0,00 51 828,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 376,53 4 376,53 0,00 0,00 0,00 0,00 4 376,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 205,26 56 205,26 0,00 0,00 0,00 0,00 56 205,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789,27 789,27 789,27 0,00 789,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,47 121,47 121,47 0,00 121,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,74 910,74 910,74 0,00 910,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439 843,73 2 439 843,73 936 068,04 312 341,90 623 726,14 0,00 1 503 775,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 085,96 -1 085,96 -1 085,96 0,00 -1 085,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 267,79 320 267,79 315 891,26 3 924,83 311 966,43 0,00 4 376,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759 025,56 2 759 025,56 1 250 873,34 316 266,73 934 606,61 0,00 1 508 152,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Świadczenia społeczne3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4300

85195

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3065



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 250 000,00 100 000,00 1 350 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z
urządzeniem ogródka meteorologicznego w ramach programu
"Wsparcia Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej"

0,00 100 000,00 100 000,00

20 636 496,18 100 000,00 20 736 496,18Razem

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2024 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/45/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 22 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3065



L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Kwota na
zadanie

Zmiana
Razem Fundusz

Sołecki na 2024 r.

Zapewnienie gotowości bojowej OSP Drużbice
(zadanie wspólne z sołectwem Drużbice
Kolonia i Drużbice)

754-75412-4210 8 000,00 2 500,00

10 500,00

Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Drużbicach (zadanie
wspólne z sołectwem Drużbice)

801-80101-4210 5 000,00 2 500,00

7 500,00

Organizacja piniku dla mieszkańców sołectwa 921-92195-4210 3 990,08
3 990,08

Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 926-92695-4210 5 000,00 -5 000,00
0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie
sołectwa Podstoła

900-90015-6050 21 000,00
21 000,00

Zakup i montaż stojaka na rowery na działce
gminnej

600-60016-4300 1 500,00
1 500,00

Zakup i montaż tablic informacyjnych
drogowych

600-60016-4300 2 000,00
2 000,00

Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa 921-92195-4210 6 973,30 -4 653,18
2 320,12

Naprawa blacharki w wozie strażackim
należącym do OSP w Podstole

754-75412-4270 4 653,18
4 653,18

53 463,38 0,00 53 463,38

Plan wydatków - fundusz sołecki na 2024 r.

Ogółem

1 Kobyłki

2 Podstoła

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/45/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 22 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3065



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

921 2480
Biblioteka – Samorządowa Instytucja
Kultury

500 000,00

Nazwa jednostki

010 6230

Dotacje celowe z budżetu na
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji 1 250 000,00

754 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 95 000,00

921 6230 Parafie na terenie Gminy Drużbice 30 000,00

921 6570 Parafie na terenie Gminy Drużbice 600 000,00

926 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne 45 000,00

500 000,00 0,00 2 020 000,00

2 520 000,00OGÓŁEM:

01044

92695

Razem

2

Jednostki sektora finansów
publicznych

92116

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

75412

92120

92120

Dział
Rozdział

Treść§

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2024 roku 

Kwota dotacji 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/45/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 22 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3065


	UCHWAŁA NR IX/45/2024 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-20T12:32:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




